
 

PROJEKT PROTOKOŁU 

Rada Gminy Bralin 
Radni-Sesja 

Protokół nr 78 

LXXVIII Sesja w dniu 20 września 2023  

Obrady rozpoczęto 20 września 2023 o godz. 07:30, a zakończono o godz. 07:58 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 10 członków. 

Obecni: 

1. Michael Böhm 

2. Paweł Böhm  

3. Mateusz Boryczka  

4. Anna Czajka  

5. Leszek Głąb  

6. Tadeusz Iwan 

7. Kazimierz Kłodnicki  

8. Roman Lemanik 

9. Marek Markiewicz 

10. Monika Müller 

11. Paweł Narękiewicz  

12. Stanisław Niechciał  

13. Karol Poprawa  

14. Adrian Szlag  

15. Kamil Wanzek  

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący otworzył sesję rady Gminy, przywitał Wójta, Sekretarz, skarbnika, radnych 

oraz przybyłych pracowników. Poinformował że na sesji 10 radnych co stanowi kworum i 

pozwala na prawomocne podejmowanie uchwał. 

 

2. Uchwalenie porządku obrad. 

Radny Leszek Głąb wniósł uwagę że we wniosku o zwołanie sesji nadzwyczajnej wyjaśnione 

są dwie uchwały które mają być podjęte na dzisiejszej sesji a w porządku obrad są 3 uchwały, 

zapytał skąd ta różnica i brak interpretacji trzeciej uchwały. Odpowiedzi udzielił Wójt. 

 

Głosowano w sprawie: 
Uchwalenie porządku obrad.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 



ZA (9) 

Leszek Głąb , Tadeusz Iwan, Kazimierz Kłodnicki , Roman Lemanik, Marek Markiewicz, 

Monika Müller, Paweł Narękiewicz , Adrian Szlag , Kamil Wanzek  

BRAK GŁOSU (1) 

Michael Böhm 

NIEOBECNI (5) 

Paweł Böhm , Mateusz Boryczka , Anna Czajka , Stanisław Niechciał , Karol Poprawa  

 

3. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 

opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Bralin na lata 2024-2029, w tym trybu 

konsultacji. 

Radny Leszek Głąb zapytał jaka jest przyczyna tak szybkiego podjęcia tej uchwały i zapytał 

jeszcze o kilka szczegółów, szczegółowej odpowiedzi na pytania radnego udzielił Wójt. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 

projektu Strategii Rozwoju Gminy Bralin na lata 2024-2029, w tym trybu konsultacji. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Kazimierz Kłodnicki , Roman Lemanik, Marek Markiewicz, Monika Müller, Paweł 

Narękiewicz , Adrian Szlag , Kamil Wanzek  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Leszek Głąb , Tadeusz Iwan 

BRAK GŁOSU (1) 

Michael Böhm 

NIEOBECNI (5) 

Paweł Böhm , Mateusz Boryczka , Anna Czajka , Stanisław Niechciał , Karol Poprawa  

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 

międzygminnego pomiędzy Gminą Bralin a Gminą Perzów w zakresie przekazania 

przez Gminę Perzów Gminie Bralin zadania polegającego na zapewnienie uczniom 

niepełnosprawnym zamieszkałym na terenie Gminy Perzów bezpłatnego transportu i 

opieki w czasie przewozu. 
Radny Leszek Głąb zadał pytanie do projektu uchwały, odpowiedzi udzieliła skarbnik  

 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 

pomiędzy Gminą Bralin a Gminą Perzów w zakresie przekazania przez Gminę Perzów 

Gminie Bralin zadania polegającego na zapewnienie uczniom niepełnosprawnym 

zamieszkałym na terenie Gminy Perzów bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 



ZA (9) 

Leszek Głąb , Tadeusz Iwan, Kazimierz Kłodnicki , Roman Lemanik, Marek Markiewicz, 

Monika Müller, Paweł Narękiewicz , Adrian Szlag , Kamil Wanzek  

BRAK GŁOSU (1) 

Michael Böhm 

NIEOBECNI (5) 

Paweł Böhm , Mateusz Boryczka , Anna Czajka , Stanisław Niechciał , Karol Poprawa  

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXXVII/394/2023 Rady Gminy 

Bralin z dnia 30 sierpnia 2023r. określającej zasady udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków, położonych na terenie Gminy Bralin, nie stanowiących jej własności.  

Radny Leszek Głąb zadał pytanie do projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXXVII/394/2023 Rady Gminy Bralin z 

dnia 30 sierpnia 2023r. określającej zasady udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 

położonych na terenie Gminy Bralin, nie stanowiących jej własności. .  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Leszek Głąb , Tadeusz Iwan, Kazimierz Kłodnicki , Roman Lemanik, Marek Markiewicz, 

Monika Müller, Paweł Narękiewicz , Adrian Szlag , Kamil Wanzek  

BRAK GŁOSU (1) 

Michael Böhm 

NIEOBECNI (5) 

Paweł Böhm , Mateusz Boryczka , Anna Czajka , Stanisław Niechciał , Karol Poprawa  

 

6. Informacje nt. interpelacji i zapytań radnych. 

Interpelacji i zapytań radnych nie było. 

 

7. Wolne głosy i informacje. 

W tym punkcie swoje uwagi i pytania zadali radni, odpowiedzi udzielił Wójt. 

 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

W związku z wyczerpaniem się tematów Przewodniczący zamknął obrady 78 sesji Rady 

Gminy Bralin. 

 

 

  

Przewodniczący 

Rada Gminy Bralin 

  



 

Przygotował(a): Magdalena Zając 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


